

**Věc: Zadávací řízení - „Výstavba sportovní haly a demolice stávající tělocvičny Svitávka“
- dodatečné informace**

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), pod názvem „**Výstavba sportovní haly a demolice stávající tělocvičny Svitávka**“, zadavatel obdržel dotazy. Na tyto dotazy zadavatel odpovídá takto:

Dotaz:

Prosíme o zaslání „Knihy svítidel“.

Odpověď

Popis jednotlivých typů navržených svítidel PD Hala Svitáka je uveden ve výkresové části projektové dokumentace - konkrétně v půdorysech jednotlivých podlaží, kde jsou v popisovém poli poznámek vytvořeny legendy svítidel pro každou část haly s popisem návrhových parametrů jednotlivých svítidel dle označení A, B apod.

Dotaz:

DEMOLICE: Prováděl projektant fyzickou sondu do střešního pláště? Vzhledem k časovému období od postavení bývají vrstvy asfaltu silnější.

Odpověď

Zadavatel sděluje, že sonda nebyla provedena.

Dotaz:

DEMOLICE: Asfaltové souvrství – proveden odběr vzorku na přítomnost azbestu v tomto souvrství? S tím souvisí i zatřídění odpadů v TZ B.5g) do 170301 a ne do 170601, kdy se jedná o nebezpečný odpad. Navíc azbest 170605 tam chybí úplně.

Odpověď

Zadavatel sděluje, že sonda nebyla provedena.

Dotaz:

DEMOLICE: Základy - vybourání včetně základů? ve VV.

Odpověď

Zadavatel sděluje, že bourání základů není ve VV.

Dotaz:

DEMOLICE: V případě zatřídění odpadů je deklarováno 11 druhů odpadů, ve VV pouze 3, navíc 2 nejsou v seznamu TZ B.5g) Zůstávají tyto odpady na místě?

Odpověď

Zadavatel sděluje, že odpady vhodné do zásypů budou zrecyklovány a umístěny na místě. Ostatní odpady budou odvezeny.

Dotaz:

DEMOLICE: Ve stejném oddíle je 170504 kamení – demontáž střešní krytiny. V řezech uvedeno není. Co je správně?

Odpověď

Zadavatel sděluje, že na střeše není kamenivo.

Dotaz:

HALA: Ve které položce soupisu prací jsou uvedeny příčky v m.č. 111 – oddělení sprch. Jsou to sanitární příčky?

Odpověď

Zadavatel sděluje, že mezi sprchami není žádné oddělení.

Dotaz:

Jelikož pletivo není standardní barvy, prosíme o přesnou specifikaci odstínu barvy plotu – odstín šedé.

Odpověď

Zadavatel sděluje, že plot bude mít odstín RAL 7030.

.....

Mgr. Martin Budiš

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností